
Rang Wert.Grp. Wert.Klasse Bew.Nr. Gruppenname Nummer Instanz AFKDO  Punkte Löschangriff  Fehlerpunkte Löschangriff  Punkte Staffellauf  Fehlerpunkte Staffellauf Vorgabepunkte Alterspunkte Ges. 

1   Eigene   Bronze A Bezirk   35   Weitersfeld a. d. Mur I   55049  Weitersfeld a. d. Mur   RA Abschnitt - 02   40,50   0   56,81   0   402,69 

2   Eigene   Bronze A Bezirk   16   Hof b. Straden   55014  Hof b. Straden   RA Abschnitt - 04   49,33   0   54,39   0   396,28 

3   Eigene   Bronze A Bezirk   45   Weitersfeld a. d. Mur II   55049  Weitersfeld a. d. Mur   RA Abschnitt - 02   52,32   10   57,75   0   379,93 

4   Eigene   Bronze A Bezirk   2   Tieschen   55044  Tieschen   RA Abschnitt - 05   60,88   5   59,67   0   374,45 

5   Eigene   Bronze A Bezirk   18   Hürth   55016  Hürth   RA Abschnitt - 05   64,94   0   60,67   0   374,39 

6   Eigene   Bronze A Bezirk   9   Zehensdorf   55054  Zehensdorf   RA Abschnitt - 02   49,57   20   59,58   0   370,85 

7   Eigene   Bronze A Bezirk   84   Lichendorf   55021  Lichendorf   RA Abschnitt - 02   63,12   5   62,84   0   369,04 

8   Eigene   Bronze A Bezirk   20   Eichfeld    55006  Eichfeld   RA Abschnitt - 01   71,97   5   60,51   0   362,52 

9   Eigene   Bronze A Bezirk   3   Pichla b. Radkersburg   55030  Pichla b. Radkersburg   RA Abschnitt - 05   73,69   10   54,20   0   362,11 

10   Eigene   Bronze A Bezirk   12   Weixelbaum   55050  Weixelbaum   RA Abschnitt - 05   73,81   10   58,08   0   358,11 

11   Eigene   Bronze A Bezirk   38   Oberpurkla   55025  Oberpurkla   RA Abschnitt - 05   62,64   20   60,09   0   357,27 

12   Eigene   Bronze A Bezirk   14   Glauning   55008  Glauning   RA Abschnitt - 03   64,64   15   63,32   0   357,04 

13   Eigene   Bronze A Bezirk   5   Unterschwarza   55047  Unterschwarza   RA Abschnitt - 02   68,02   15   69,25   0   347,73 

14   Eigene   Bronze A Bezirk   54   Deutsch-Haseldorf    55003  Deutsch-Haseldorf   RA Abschnitt - 05   68,95   20   66,14   0   344,91 

15   Eigene   Bronze A Bezirk   87   Krobathen-Platzhof   55019  Krobathen-Platzhof   RA Abschnitt - 04   74,38   30   61,06   0   334,56 

16   Eigene   Bronze A Bezirk   19   Oberschwarza   55027  Oberschwarza   RA Abschnitt - 02   68,54   45   64,27   0   322,19 

17   Eigene   Bronze A Bezirk   85   Gruisla   55011  Gruisla   RA Abschnitt - 05   74,39   50   64,62   0   310,99 

1   Eigene   Bronze B Bezirk   39   Unterpurkla   55046  Unterpurkla   RA Abschnitt - 05   69,01   0   68,31   0   367,68 

2   Eigene   Bronze B Bezirk   34   Klöch   55018  Klöch   RA Abschnitt - 05   63,64   15   62,98   0   360,38 

1   Eigene   Silber A Bezirk   81   Weitersfeld a. d. Mur I   55049  Weitersfeld a. d. Mur   RA Abschnitt - 02   43,43   10   58,03   0   388,54 

2   Eigene   Silber A Bezirk   62   Hof b. Straden   55014  Hof b. Straden   RA Abschnitt - 04   60,12   0   54,62   0   385,26 

3   Eigene   Silber A Bezirk   24   Pichla b. Radkersburg   55030  Pichla b. Radkersburg   RA Abschnitt - 05   92,22   0   55,72   0   352,06 

1   zusammengesetzte Gruppen  Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen   1   BFKDO Radkersburg    55  Radkersburg   61,77   10   63,99   0   364,24 

2   zusammengesetzte Gruppen  Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen   28   Halbenrain   55013  Halbenrain   RA Abschnitt - 05   75,29   0   59,48   5   360,23 

1   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   41   Hirzenriegl I   45027  Hirzenriegl   FB Abschnitt - 02   33,54   0   50,96   0   415,50 

2   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   52   Reichendorf   57043  Reichendorf   WZ Pischelsdorf - 04   36,48   0   54,49   0   409,03 

3   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   30   Schützing   45060  Schützing   FB Abschnitt - 07   33,87   10   51,38   0   500  0  404,75 

4   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   32   Edelsbach b. Feldbach   45012  Edelsbach b. Feldbach   FB Abschnitt - 01   42,41   0   54,45   0   403,14 

5   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   29   Allerheiligen b. Wildon   50001  Allerheiligen b. Wildon   LB Abschnitt - 02   37,68   5   55,39   0   401,93 

6   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   11   Otternitz   44031  Otternitz   DL Unteres Sulmtal - 04   46,36   0   55,16   0   398,48 

7   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   10   Großklein   50012  Großklein   LB Abschnitt - 06   39,49   10   55,81   0   394,70 

8   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   47   Fressnitz 1   54004  Fressnitz   MZ Abschnitt - 03   36,05   10   56,41   5   392,54 

9   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   53   Pirkhof 1   44032  Pirkhof   DL Oberes Stainztal - 07  38,17   15   54,46   0   392,37 

10   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   43   Kleinfrannach   45035  Kleinfrannach   FB Abschnitt - 06   44,32   10   56,31   0   389,37 

11   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   22   St. Stefan ob Stainz   44049  St. Stefan ob Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  41,90   15   57,31   0   385,79 

12   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   23   Thondorf   41047  Thondorf   GU Abschnitt - 04   42,72   15   57,80   0   384,48 

13   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   56   Oberfeistritz   57032  Oberfeistritz   WZ Anger - 08   54,40   5   56,51   0   384,09 

14   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   50   Ettendorf b. Stainz   44006  Ettendorf b. Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  50,51   10   57,75   0   381,74 

15   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   13   Eichkögl   45015  Eichkögl   FB Abschnitt - 05   55,57   10   55,63   0   378,80 

16   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   6   Dirnbach   45011  Dirnbach   FB Abschnitt - 03   52,16   15   54,47   0   378,37 

17   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   31   Maierdorf   45043  Maierdorf   FB Abschnitt - 04   57,21   10   57,45   0   375,34 

18   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   89   Dietersdorf b. Fürstenfeld   46005  Dietersdorf b. Fürstenfeld  FF Abschnitt - 04   42,13   30   54,38   0   373,49 

19   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   94   Fehring    45016  Fehring   FB Abschnitt - 02   65,19   0   63,22   0   371,59 

20   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   46   Hirnsdorf   57019  Hirnsdorf   WZ Pischelsdorf - 04   69,79   5   59,87   0   365,34 

21   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   15   Lannach   44024  Lannach   DL Lannach - 08   75,01   0   60,79   0   364,20 

22   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   48   Mürzzuschlag   54016  Mürzzuschlag   MZ Abschnitt - 02   71,15   10   63,40   0   355,45 

23   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   4   St. Stefan i. R.   45065  St. Stefan i. R.   FB Abschnitt - 08   69,32   15   60,53   0   355,15 

24   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   93   Heimschuh   50017  Heimschuh   LB Abschnitt - 07   63,26   25   56,72   0   355,02 

25   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   88   Fresing-Kitzeck 2   50007  Fresing-Kitzeck   LB Abschnitt - 07   59,79   25   62,85   0   352,36 

26   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   49   Merkendorf   45046  Merkendorf   FB Abschnitt - 03   74,70   5   63,31   5   351,99 

27   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   33   Oberdorf a. Hochegg   45049  Oberdorf a. Hochegg   FB Abschnitt - 05   78,15   15   58,39   0   348,46 

28   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   51   Hohenbrugg a.d. Raab   45028  Hohenbrugg a.d. Raab   FB Abschnitt - 02   79,37   10   62,49   0   348,14 

29   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   26   Grabersdorf   45024  Grabersdorf   FB Abschnitt - 04   65,96   25   65,66   0   343,38 

30   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark   21   Gnas   45021  Gnas   FB Abschnitt - 04   80,09   15   61,79   0   343,12 

1   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark   27   Stainz   44042  Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  40,71   0   57,31   0   427,98 
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2   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark   91   St. Nikolai i. Sausal   50046  St. Nikolai i. Sausal   LB Abschnitt - 08   45,07   0   60,73   0   416,20 

3   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark   25   St. Georgen a.d. Stiefing   50043  St. Georgen a.d. Stiefing   LB Abschnitt - 02   44,30   5   64,70   0   415,00 

4   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark   86   Fresing-Kitzeck 1   50007  Fresing-Kitzeck   LB Abschnitt - 07   58,74   0   63,77   0   401,49 

5   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark   42   Lödersdorf   45041  Lödersdorf   FB Abschnitt - 07   45,45   5   58,02   0   399,53 

1   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   82   Reichendorf   57043  Reichendorf   WZ Pischelsdorf - 04   40,79   0   58,34   0   400,87 

2   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   83   Pirkhof 1   44032  Pirkhof   DL Oberes Stainztal - 07  44,40   0   54,95   0   400,65 

3   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   75   Kleinfrannach   45035  Kleinfrannach   FB Abschnitt - 06   39,79   0   56,10   5   399,11 

4   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   57   St. Stefan ob Stainz   44049  St. Stefan ob Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  46,58   0   54,92   0   398,50 

5   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   74   Hirzenriegl I   45027  Hirzenriegl   FB Abschnitt - 02   38,08   10   53,58   0   398,34 

6   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   58   Thondorf   41047  Thondorf   GU Abschnitt - 04   49,53   0   58,49   0   391,98 

7   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   71   Edelsbach b. Feldbach   45012  Edelsbach b. Feldbach   FB Abschnitt - 01   51,85   5   55,38   0   387,77 

8   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   77   Fressnitz 1   54004  Fressnitz   MZ Abschnitt - 03   54,50   5   54,45   0   386,05 

9   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   68   Allerheiligen b. Wildon   50001  Allerheiligen b. Wildon   LB Abschnitt - 02   58,17   0   56,34   0   385,49 

10   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   90   Dietersdorf b. Fürstenfeld   46005  Dietersdorf b. Fürstenfeld  FF Abschnitt - 04   65,60   0   54,26   0   380,14 

11   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   79   Ettendorf b. Stainz   44006  Ettendorf b. Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  60,26   15   57,99   0   366,75 

12   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   69   Schützing   45060  Schützing   FB Abschnitt - 07   62,49   20   52,40   0   500  0  365,11 

13   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   40   Oberfeistritz   57032  Oberfeistritz   WZ Anger - 08   60,34   20   55,51   0   364,15 

14   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   66   Großklein   50012  Großklein   LB Abschnitt - 06   55,48   30   54,84   0   359,68 

15   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   65   Otternitz   44031  Otternitz   DL Unteres Sulmtal - 04   69,64   10   60,97   0   359,39 

16   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   70   Maierdorf   45043  Maierdorf   FB Abschnitt - 04   79,38   10   58,39   0   352,23 

17   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   73   Hirnsdorf   57019  Hirnsdorf   WZ Pischelsdorf - 04   80,90   10   59,50   0   349,60 

18   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   59   St. Stefan i. R.   45065  St. Stefan i. R.   FB Abschnitt - 08   81,94   10   61,53   0   346,53 

19   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   80   Hohenbrugg a.d. Raab   45028  Hohenbrugg a.d. Raab   FB Abschnitt - 02   78,63   15   61,64   0   344,73 

20   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark   78   Mürzzuschlag   54016  Mürzzuschlag   MZ Abschnitt - 02   76,20   40   63,52   0   320,28 

1   Gäste Steiermark   Silber B Gäste Steiermark   92   St. Nikolai i. Sausal   50046  St. Nikolai i. Sausal   LB Abschnitt - 08   44,80   0   59,60   0   408,60 

2   Gäste Steiermark   Silber B Gäste Steiermark   67   Stainz   44042  Stainz   DL Oberes Stainztal - 07  51,93   15   57,75   0   401,32 

1   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen  55   Unterauersbach/Baumgarten   45069  Unterauersbach   FB Abschnitt - 04   54,48   0   56,18   0   389,34 

2   Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen  44   BFV Weiz   57019  Hirnsdorf   WZ Pischelsdorf - 04   51,23   0   60,61   0   388,16 

Gäste Steiermark   Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen  8   Weinberg a.d. Raab   45072  Weinberg a.d. Raab   FB Abschnitt - 02   68,74   35   59,22   0   337,04 

1   Gäste Steiermark   Bronze B Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen  60   Jugendbewerterteam BFV DL  44024  Lannach   DL Lannach - 08   56,81   0   62,01   0   392,18 

1   Gäste Steiermark   Silber A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen   76   BFV Weiz   57019  Hirnsdorf   WZ Pischelsdorf - 04   68,01   5   61,08   0   365,91 

1   Gäste Steiermark   Silber B Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen   17   Jugendbewerterteam BFV DL  44024  Lannach   DL Lannach - 08   75,65   10   62,57   0   364,78 

1   Gäste Bundesländer   Bronze A Gäste Bundesländer   36   Rudersdorf_Berg   Rudersdorf_Berg   56,22   20   54,53   0   369,25 

1   Gäste Bundesländer   Bronze B Gäste Bundesländer   37   Reichenfels - St. Peter   Reichenfels - St. Peter   42,41   0   59,21   0   419,38 

1   Gäste Bundesländer   Silber A Gäste Bundesländer   63   Rudersdorf_Berg   Rudersdorf_Berg   49,06   0   65,21   0   385,73 

1   Gäste Bundesländer   Silber B Gäste Bundesländer   64   Reichenfels - St. Peter   Reichenfels - St. Peter   57,99   5   57,87   5   391,14 
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Bereichsfeuerwehrkommando Radkersburg
Eichfeld 60 | 8480 Mureck
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vorläufige Ergebnisliste
(Stand: 23.05.2014 23:52)

Bereichsleistungsbewerb mit Vergabe FLA
23.05.2014 - 23.05.2014
BFKDO Radkersburg

Rang Gruppenname Instanz AFKDO Nr. G
es

am
t

Bronze A Bezirk / Eigene
1 Weitersfeld a. d. Mur I Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 35 402,69
2 Hof b. Straden Hof b. Straden RA Abschnitt - 04 16 396,28
3 Weitersfeld a. d. Mur II Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 45 379,93
4 Tieschen Tieschen RA Abschnitt - 05 2 374,45
5 Hürth Hürth RA Abschnitt - 05 18 374,39
6 Zehensdorf Zehensdorf RA Abschnitt - 02 9 370,85
7 Lichendorf Lichendorf RA Abschnitt - 02 84 369,04
8 Eichfeld Eichfeld RA Abschnitt - 01 20 362,52
9 Pichla b. Radkersburg Pichla b. Radkersburg RA Abschnitt - 05 3 362,11
10 Weixelbaum Weixelbaum RA Abschnitt - 05 12 358,11
11 Oberpurkla Oberpurkla RA Abschnitt - 05 38 357,27
12 Glauning Glauning RA Abschnitt - 03 14 357,04
13 Unterschwarza Unterschwarza RA Abschnitt - 02 5 347,73
14 Deutsch-Haseldorf Deutsch-Haseldorf RA Abschnitt - 05 54 344,91
15 Krobathen-Platzhof Krobathen-Platzhof RA Abschnitt - 04 87 334,56
16 Oberschwarza Oberschwarza RA Abschnitt - 02 19 322,19
17 Gruisla Gruisla RA Abschnitt - 05 85 310,99

Bronze B Bezirk / Eigene
1 Unterpurkla Unterpurkla RA Abschnitt - 05 39 367,68
2 Klöch Klöch RA Abschnitt - 05 34 360,38

Silber A Bezirk / Eigene
1 Weitersfeld a. d. Mur I Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 81 388,54
2 Hof b. Straden Hof b. Straden RA Abschnitt - 04 62 385,26
3 Pichla b. Radkersburg Pichla b. Radkersburg RA Abschnitt - 05 24 352,06

Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen / zusammengesetzte Gruppen
1 BFKDO Radkersburg Radkersburg 1 364,24
2 Halbenrain Halbenrain RA Abschnitt - 05 28 360,23

Bronze A Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Hirzenriegl I Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 41 415,50
2 Reichendorf Reichendorf WZ Pischelsdorf - 04 52 409,03
3 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 30 404,75
4 Edelsbach b. Feldbach Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 32 403,14
5 Allerheiligen b. Wildon Allerheiligen b. Wildon LB Abschnitt - 02 29 401,93
6 Otternitz Otternitz DL Unteres Sulmtal - 04 11 398,48
7 Großklein Großklein LB Abschnitt - 06 10 394,70
8 Fressnitz 1 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 47 392,54
9 Pirkhof 1 Pirkhof DL Oberes Stainztal - 07 53 392,37
10 Kleinfrannach Kleinfrannach FB Abschnitt - 06 43 389,37
11 St. Stefan ob Stainz St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 22 385,79
12 Thondorf Thondorf GU Abschnitt - 04 23 384,48
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13 Oberfeistritz Oberfeistritz WZ Anger - 08 56 384,09
14 Ettendorf b. Stainz Ettendorf b. Stainz DL Oberes Stainztal - 07 50 381,74
15 Eichkögl Eichkögl FB Abschnitt - 05 13 378,80
16 Dirnbach Dirnbach FB Abschnitt - 03 6 378,37
17 Maierdorf Maierdorf FB Abschnitt - 04 31 375,34
18 Dietersdorf b. Fürstenfeld Dietersdorf b. Fürstenfeld FF Abschnitt - 04 89 373,49
19 Fehring Fehring FB Abschnitt - 02 94 371,59
20 Hirnsdorf Hirnsdorf WZ Pischelsdorf - 04 46 365,34
21 Lannach Lannach DL Lannach - 08 15 364,20
22 Mürzzuschlag Mürzzuschlag MZ Abschnitt - 02 48 355,45
23 St. Stefan i. R. St. Stefan i. R. FB Abschnitt - 08 4 355,15
24 Heimschuh Heimschuh LB Abschnitt - 07 93 355,02
25 Fresing-Kitzeck 2 Fresing-Kitzeck LB Abschnitt - 07 88 352,36
26 Merkendorf Merkendorf FB Abschnitt - 03 49 351,99
27 Oberdorf a. Hochegg Oberdorf a. Hochegg FB Abschnitt - 05 33 348,46
28 Hohenbrugg a.d. Raab Hohenbrugg a.d. Raab FB Abschnitt - 02 51 348,14
29 Grabersdorf Grabersdorf FB Abschnitt - 04 26 343,38
30 Gnas Gnas FB Abschnitt - 04 21 343,12

Bronze B Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Stainz Stainz DL Oberes Stainztal - 07 27 427,98
2 St. Nikolai i. Sausal St. Nikolai i. Sausal LB Abschnitt - 08 91 416,20
3 St. Georgen a.d. Stiefing St. Georgen a.d. Stiefing LB Abschnitt - 02 25 415,00
4 Fresing-Kitzeck 1 Fresing-Kitzeck LB Abschnitt - 07 86 401,49
5 Lödersdorf Lödersdorf FB Abschnitt - 07 42 399,53

Silber A Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Reichendorf Reichendorf WZ Pischelsdorf - 04 82 400,87
2 Pirkhof 1 Pirkhof DL Oberes Stainztal - 07 83 400,65
3 Kleinfrannach Kleinfrannach FB Abschnitt - 06 75 399,11
4 St. Stefan ob Stainz St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 57 398,50
5 Hirzenriegl I Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 74 398,34
6 Thondorf Thondorf GU Abschnitt - 04 58 391,98
7 Edelsbach b. Feldbach Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 71 387,77
8 Fressnitz 1 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 77 386,05
9 Allerheiligen b. Wildon Allerheiligen b. Wildon LB Abschnitt - 02 68 385,49
10 Dietersdorf b. Fürstenfeld Dietersdorf b. Fürstenfeld FF Abschnitt - 04 90 380,14
11 Ettendorf b. Stainz Ettendorf b. Stainz DL Oberes Stainztal - 07 79 366,75
12 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 69 365,11
13 Oberfeistritz Oberfeistritz WZ Anger - 08 40 364,15
14 Großklein Großklein LB Abschnitt - 06 66 359,68
15 Otternitz Otternitz DL Unteres Sulmtal - 04 65 359,39
16 Maierdorf Maierdorf FB Abschnitt - 04 70 352,23
17 Hirnsdorf Hirnsdorf WZ Pischelsdorf - 04 73 349,60
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18 St. Stefan i. R. St. Stefan i. R. FB Abschnitt - 08 59 346,53
19 Hohenbrugg a.d. Raab Hohenbrugg a.d. Raab FB Abschnitt - 02 80 344,73
20 Mürzzuschlag Mürzzuschlag MZ Abschnitt - 02 78 320,28

Silber B Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 St. Nikolai i. Sausal St. Nikolai i. Sausal LB Abschnitt - 08 92 408,60
2 Stainz Stainz DL Oberes Stainztal - 07 67 401,32

Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen / Gäste Steiermark
1 Unterauersbach/Baumgarten Unterauersbach FB Abschnitt - 04 55 389,34
2 BFV Weiz Hirnsdorf WZ Pischelsdorf - 04 44 388,16
3 Weinberg a.d. Raab Weinberg a.d. Raab FB Abschnitt - 02 8 337,04

Bronze B Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen / Gäste Steiermark
1 Jugendbewerterteam BFV DL Lannach DL Lannach - 08 60 392,18

Silber A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen / Gäste Steiermark
1 BFV Weiz Hirnsdorf WZ Pischelsdorf - 04 76 365,91

Silber B Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen / Gäste Steiermark
1 Jugendbewerterteam BFV DL Lannach DL Lannach - 08 17 364,78

Bronze A Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rudersdorf_Berg Rudersdorf_Berg 36 369,25

Bronze B Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Reichenfels - St. Peter Reichenfels - St. Peter 37 419,38

Silber A Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rudersdorf_Berg Rudersdorf_Berg 63 385,73

Silber B Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Reichenfels - St. Peter Reichenfels - St. Peter 64 391,14




